
 

資本金増資のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび弊社は、2026 年 1 月 30 日付にて資本金を増資いたしましたので、下記のとおり
お知らせ申し上げます。 
 
◆増資前の資本金 1,000 万円 
◆増資後の資本金 2,000 万円 
 
今回の増資を機に、より一層の事業基盤の強化を図り、事業拡大に伴うさまざまな機会を 
活かしながら、お客様によりご満足いただけるサービスを提供できるよう努めてまいります。  
今後とも変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

株式会社みどり 
代表取締役 小谷大輔 


